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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024 GENAP

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Sabtu, 15 Maret 2025 07:30 10:00 J Selesai Sesi 1 Kontrak Belajar,
Mengenal Dunia Bisnis Ritel, Tipe Bisnis
Ritel; Tradisional, Modern, Waralaba dan
Pengelolaan Mall

Sesi 1 Kontrak Belajar,
Mengenal Dunia Bisnis Ritel, Tipe Bisnis
Ritel; Tradisional, Modern, Waralaba dan
Pengelolaan Mall

(31 / 37) AGUS SUDIGDO

2 Sabtu, 22 Maret 2025 07:30 10:00 J Selesai Sesi 2 Bisnis Ritel dengan Multi Channel
dan Waralaba

Sesi 2 Bisnis Ritel dengan Multi Channel
dan Waralaba

(31 / 37) AGUS SUDIGDO

3 Sabtu, 5 April 2025 07:30 10:00 Selesai Sesi 3 Perilaku Pembelian Pelanggan Sesi 3 Perilaku Pembelian Pelanggan (33 / 37) AGUS SUDIGDO

4 Sabtu, 12 April 2025 07:30 10:00 Selesai Sesi 4 Strategi Ritel Sesi 4 Strategi Ritel (33 / 37) AGUS SUDIGDO

5 Sabtu, 19 April 2025 07:30 10:00 J Selesai Sesi 5 Bauran Ritel (Likasi, Distribusi, SDM,
Pemasaran)

Sesi 5 Bauran Ritel (Likasi, Distribusi, SDM,
Pemasaran)

(30 / 37) AGUS SUDIGDO

6 Sabtu, 26 April 2025 07:30 10:00 J Selesai Sesi 6 Manajemen Hubungan Pelanggan Sesi 6 Manajemen Hubungan Pelanggan (30 / 37) AGUS SUDIGDO

7 Sabtu, 3 Mei 2025 07:30 10:00 J Selesai Sesi 7 Sistem Informasi dan Manajemen
Rantai Pasokan

Sesi 7 Sistem Informasi dan Manajemen
Rantai Pasokan

(27 / 37) AGUS SUDIGDO

8 Sabtu, 10 Mei 2025 07:30 10:00 J Selesai Sesi 8 Manajemen Merchandise Sesi 8 Manajemen Merchandise (27 / 37) AGUS SUDIGDO
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024 GENAP

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Sabtu, 17 Mei 2025 07:30 09:30 Selesai Sesi 9 Ujian Tengah Semester Sesi 9 Ujian Tengah Semester (33 / 37) AGUS SUDIGDO

10 Sabtu, 24 Mei 2025 07:30 10:00 Selesai Sesi 10 Manajemen Komunikasi Ritel
(Tradisional, Modern, Waralaba)

Sesi 10 Manajemen Komunikasi Ritel
(Tradisional, Modern, Waralaba)

(33 / 37) AGUS SUDIGDO

11 Sabtu, 31 Mei 2025 07:30 10:00 Selesai Sesi 11 Manajemen Toko Ritel (Tradisional,
Modern, Waralaba), Manajemen Mall

Sesi 11 Manajemen Toko Ritel (Tradisional,
Modern, Waralaba), Manajemen Mall

(33 / 37) AGUS SUDIGDO

12 Sabtu, 7 Juni 2025 07:30 10:00 Selesai Sesi 12 Desain dan Lay Out Toko
Ritel/Bisnis di Mall

Sesi 12 Desain dan Lay Out Toko
Ritel/Bisnis di Mall

(34 / 37) AGUS SUDIGDO

13 Sabtu, 14 Juni 2025 07:30 10:00 Selesai Sesi 13 Layanan Pelanggan Sesi 13 Layanan Pelanggan (34 / 37) AGUS SUDIGDO

14 Sabtu, 21 Juni 2025 07:30 10:00 Selesai Sesi 14 Permasalahan Toko Ritel dan
Penggalian Usaha (Bagian I)

Sesi 14 Permasalahan Toko Ritel dan
Penggalian Usaha (Bagian I)

(32 / 37) AGUS SUDIGDO

15 Sabtu, 28 Juni 2025 07:30 10:00 Selesai Sesi 15 Permasalahan Toko Ritel dan
Penggalian Usaha (Bagian I)

Sesi 15 Permasalahan Toko Ritel dan
Penggalian Usaha (Bagian I)

(32 / 37) AGUS SUDIGDO

16 Sabtu, 12 Juli 2025 07:30 09:30 Selesai Sesi 16 Ujian Akhir Semester Sesi 16 Ujian Akhir Semester (34 / 37) AGUS SUDIGDO

Bogor, 17 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAH GUNAWAN
NIDN 0317096701
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Bisnis Retail dan Waralaba Nama Kelas : E222
Dosen Pengajar : AGUS SUDIGDO

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2020511377 ICHSAN MALIK FAJAR 16 4 25

2 2021511172 FITRI NURJANAH 16 11 68.75

3 2021511208 SELVAMARLINA 16 0

4 2022511081 KAMALUDIN AL-JAGRAWI 16 3 18.75

5 2022511087 SENDI SURO PRIYONO 16 16 100

6 2022511106 SHAFA SALSABILA PAMBUDI 16 12 75

7 2022511110 NUR'AINI 16 16 100

8 2022511120 VALENTINA PRANANDA 16 16 100

9 2022511134 YUDA PERMANA 16 16 100

10 2022511139 DIFANI ERISTO 16 14 87.5

11 2022511187 MUHAMMAD WILDAN RAMDHANI 16 16 100

12 2022511188 ANTIKA LESTARI 16 16 100

13 2022511191 VAERICO AYODIA ORLANDO 16 16 100

14 2022511196 ANNISA RACHMADHANTI 16 16 100

15 2022511207 FAJAR AFANDI 16 16 100

16 2022511211 ACHMAD PEBRIANSYAH 16 16 100

17 2022511218 NURUL FAUZIAH 16 12 75

18 2022511220 NADYA NALURISA 16 16 100

19 2022511226 BARBIE FEBRILIAN 16 14 87.5

20 2022511236 DERA 16 16 100

21 2022511237 ISMAWATI 16 16 100

22 2022511254 SITI NURHABIBAH 16 16 100

23 2022511261 NADIRA ATTARY SYAH 16 16 100

24 2022511266 RIKI RIKARDO 16 14 87.5
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25 2022511269 SOPIYA APRILIA WATI 16 16 100

26 2022511288 AZWAN FIKRI 16 14 87.5

27 2022511299 RENI SANTIYA 16 14 87.5

28 2022511303 NOVIA AZZAHRA 16 14 87.5

29 2022511311 LINDAH 16 16 100

30 2022511335 ANTHONY JAMES SALIM 16 14 87.5

31 2022511337 ADAM ANDREAN SULAEMAN 16 16 100

32 2022511374 MUHAMMAD DWI SETYO UTAMA 16 7 43.75

33 2022511375 IMAN ASHARI ARIEFIANSYAH 16 14 87.5

34 2022511404 CHIKAL ANDRINE FIRMANSYAH 16 14 87.5

35 202305120288 YULIA FITRI 16 14 87.5

36 202405120003 RIANI PUSPANINGRUM 16 14 87.5

37 202405120009 RIDHA NUR FAJRIANI 16 16 100

Bogor, 17 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAH GUNAWAN
NIP. 0317096701
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Manajemen Bisnis Retail dan Waralaba Nama Kelas : E222

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : PB4729 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(35,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 2020511377 ICHSAN MALIK FAJAR 40.00 60.00 60.00 25 49.50 D ✔

2 2021511172 FITRI NURJANAH 70.00 70.00 75.00 68.75 71.63 B ✔

3 2021511208 SELVAMARLINA 0.00 0.00 0.00 0 0.00 E

4 2022511081 KAMALUDIN AL-JAGRAWI 30.00 65.00 65.00 18.75 48.13 D ✔

5 2022511087 SENDI SURO PRIYONO 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔

6 2022511106
SHAFA SALSABILA
PAMBUDI

50.00 70.00 80.00 75
67.00 B- ✔

7 2022511110 NUR'AINI 90.00 90.00 90.00 100 91.00 A ✔

8 2022511120 VALENTINA PRANANDA 70.00 75.00 80.00 100 77.50 B+ ✔

9 2022511134 YUDA PERMANA 70.00 80.00 85.00 100 80.25 A- ✔

10 2022511139 DIFANI ERISTO 40.00 80.00 75.00 87.5 65.00 B- ✔

11 2022511187
MUHAMMADWILDAN
RAMDHANI

95.00 90.00 90.00 100
92.75 A ✔

12 2022511188 ANTIKA LESTARI 90.00 95.00 85.00 100 90.25 A ✔

13 2022511191
VAERICO AYODIA
ORLANDO

85.00 90.00 90.00 100
89.25 A- ✔

14 2022511196 ANNISA RACHMADHANTI 70.00 70.00 75.00 100 74.75 B ✔

15 2022511207 FAJAR AFANDI 70.00 70.00 75.00 100 74.75 B ✔

16 2022511211 ACHMAD PEBRIANSYAH 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔

17 2022511218 NURUL FAUZIAH 90.00 80.00 85.00 75 84.75 A- ✔

18 2022511220 NADYA NALURISA 50.00 70.00 70.00 100 66.00 B- ✔

19 2022511226 BARBIE FEBRILIAN 70.00 70.00 75.00 87.5 73.50 B ✔

20 2022511236 DERA 70.00 75.00 70.00 100 74.00 B ✔

21 2022511237 ISMAWATI 90.00 90.00 80.00 100 87.50 A- ✔

22 2022511254 SITI NURHABIBAH 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔

23 2022511261 NADIRAATTARY SYAH 70.00 75.00 70.00 100 74.00 B ✔

24 2022511266 RIKI RIKARDO 90.00 95.00 90.00 87.5 90.75 A ✔

25 2022511269 SOPIYAAPRILIA WATI 70.00 80.00 75.00 100 76.75 B+ ✔

26 2022511288 AZWAN FIKRI 90.00 90.00 92.00 87.5 90.45 A ✔

27 2022511299 RENI SANTIYA 50.00 75.00 70.00 87.5 65.75 B- ✔

28 2022511303 NOVIA AZZAHRA 70.00 75.00 70.00 87.5 72.75 B ✔

29 2022511311 LINDAH 70.00 70.00 75.00 100 74.75 B ✔

30 2022511335 ANTHONY JAMES SALIM 90.00 90.00 92.00 87.5 90.45 A ✔

31 2022511337
ADAM ANDREAN
SULAEMAN

90.00 90.00 90.00 100
91.00 A ✔

32 2022511374
MUHAMMAD DWI SETYO
UTAMA

50.00 75.00 72.00 43.75
62.08 C+ ✔

33 2022511375
IMAN ASHARI
ARIEFIANSYAH

90.00 90.00 92.00 87.5
90.45 A ✔

34 2022511404
CHIKAL ANDRINE
FIRMANSYAH

70.00 70.00 70.00 87.5
71.75 B ✔

35 202305120288 YULIA FITRI 70.00 75.00 70.00 87.5 72.75 B ✔

36 202405120003 RIANI PUSPANINGRUM 70.00 70.00 80.00 87.5 75.25 B+ ✔
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37 202405120009 RIDHA NUR FAJRIANI 75.00 70.00 70.00 100 74.75 B ✔

Tanggal Cetak : Minggu, 17 Agustus 2025, 13:00:54

Paraf Dosen :

AGUS SUDIGDO
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